




	
	

				Pereiti prie meniu
		Pereiti prie turinio
				
			[image: Robotiada.org]		

					
				
	Ieškoti:
	
	Ieškoti
	



			

			
		
		Meniu
				Robotiada
	Naujienos
	Kontaktai
		Komanda



	Teisinė informacija
		Prekių grąžinimas
	Pirkimo – pardavimo taisyklės
	Privatumo politika






	FLL
	FLL 2023/24 metų tvarkaraštis
	Discover
	Explore
	Challenge
	Klasės paketas



	Konkursai
	Sumo
	Linijos sekimas
	Folkrace
	Pasiruoškite paleidimui!
	Robotai – laisvės gynėjai
	Miestų kūrėjai



	Atsisiuntimai
	FLL resursai
	LEGO Education resursai
	Šeimos resursai





	Pradžia
	Apmokėjimas
	Atsijungti
	Atsisiuntimai
	Atstatyti slaptažodį
	Challenge
	Discover
	DUK
	Explore
	FIRST
	FLL 2023/24 metų tvarkaraštis
	FLL resursai
	Folkrace
	INTRO
	Įvykiai
	Klasės paketas
	Komanda
	Konkursai
	Kontaktai
	Ambasadoriai



	Krepšelis
	LEGO Education resursai
	Linijos sekimas
	Miestų kūrėjai
	Nariai
	Nariai
	Naujienlaiškio atsisakymas
	Naujienos
	Pasiruoškite paleidimui!
	Paskyra
	Paskyra
	Pirkimo – pardavimo taisyklės
	Prekių grąžinimas
	Prisijungimas
	Privatumo politika
	Registracija
	Rėmėjai
	Robotai – laisvės gynėjai
	Šeimos resursai
	Sumo
	Vartotojas
	Varžybos



		
					
							
								0,00 € 0 prekių
			
					
	
				

			


			


	

	
	
		

		
		
									
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
							2
ĮTRAUKI STEAM  VEIKLŲ PATIRTIS
SU  NAUJUOJU 
FIRST ® LEGO ® League (FLL)
SEZONU 
2023-2024 MASTERPIECESM
 
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Šviesos, fotoaparatas, STEAM! Mokslas, technologijos, inžinerija, menai ir matematika (STEAM) įkvepia didelėms idėjoms, drąsiems veiksmams ir kūrybiškumui. Mūsų įgūdžiai leidžia kurti menus ir patirtis, kurios mus vienija, linksmina ir jaudina.

2023–2023 m. „Qualcomm“ pristatomo FIRST ® IN SHOW SM „ MASTERPIECE“ sezono metu parodysime STEM vaidmenį menuose ir įgalinsime jaunus žmones kurti  begalinių galimybių pasaulį. Ateitis yra vieta, kurią susikursite patys!

REGISTRACIJA
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							FIRST ® LEGO ® League supažindins su mokslu, technologijomis, inžinerija ir matematika (STEM) 4–16 metų vaikus per linksmą ir įdomų praktinį mokymąsi.
 Dalyviai įgyja realaus pasaulio problemų sprendimo patirties vykdydami pasaulinę robotikos programą, padedančią šiandienos mokiniams ir mokytojams kartu kurti geresnę ateitį,kurios jau įkvepia daugiau. daugiau nei 250 000 jaunuolių iš 90 pasaulio šalių.
Kiekvienais metais FLL visoms komandoms siūlo naują ir įdomų iššūkį, kurio tikslas – skatinti jų kūrybiškumą per STEAM sritis ( mokslas , technologija , inžinerija , menas ir matematika ).
Kiekviena komanda pradeda gilintis į metinę temą, kurdama ir sukonstruodama robotą , galintį išspręsti siūlomus iššūkius. Be to, jie turės ištirti šią temą ir vykdyti inovacinį projektą , kuris pateikia realios problemos sprendimą. Komandos dokumentuos savo darbą ir pasidalins savo išvadomis.
Per visą šią patirtį kiekvienas iš jų turi parodyti pagrindines FLL PAGRINDINĖS VERTYBES , kurios yra: atradimas, komandinis darbas, įtraukimas, poveikis, linksmybės, naujovės ir Garbingas Profesionalumas ® .
Kiekviena iš trijų FLL amžiaus kategorijų įkvepia kritinio mąstymo, eksperimentavimo ir kūrybinio dizaino įgūdžių ugdymą. 
						

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
													

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
							Amžius nuo 5 iki 6 metų
						

				

					

		

				
			
								
				
							Komanda 2-4 vaikai
						

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
							Amžius nuo 6 iki 9 metų
						

				

					

		

				
			
								
				
							Komanda 2-6 moksleivių
						

				

					

		

							

		
				
				
													

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
							Amžius nuo 10 iki 16 metų
						

				

					

		

				
			
								
				
							Komanda 2-10 moksleivių
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			FLL veiklos LIETUVOJE
		

				

				
				
			ROBOTIADA 2023 - nacionalinė FIRST LEGO League šventė !
		

				

				
				
					
			
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Naujienos
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							            [image: ]

        
        
        
                
            
                
                [image: ]

    
            
                    Sveikiname FLL MASTERPIECE ČEMPIONUS !
            

    
        Sveikiname visus FIRST® LEGO® Explore ir Challenge lygos respublikinių varžybų dalyvius ! Explore lygos čempionai – komanda ŽAIBAS – Visagino            

            
    
    

        

    

                
                [image: ]

    
            
                    Registracija į RESPUBLIKINES FLL varžybas !
            

    
        Kviečiame visus, Explore ir Challenge FLL regioninių varžybų dalyvius registruotis FIRST® LEGO® lygos respublikinėse varžybose, kurios vyks š.m. kovo 16 dieną TECHIN            

            
    
    

        

    

                
                [image: ]

    
            
                    REGISTRACIJA Į FLL MASTERPIECE REGIONINES VARŽYBAS !
            

    
        FLL 2023/24 metų tvarkaraštis MASTERPIECE FLL sezono regioniniai  renginiai:  VILNIUJE – 2024 vasario mėn. 3 diena KLAIPĖDOJE – 2024 vasario            

            
    
    

        

    

                
                [image: ]

    
            
                    ATIDARYTA REGISTRACIJA Į 2023-2024 FLL MASTERPIECE SEZONĄ !
            

    
        Sveikiname su naujojo FLL sezono MASTERPIECE pradžia ! Atidaryta registracija visų amžiaus grupių dalyviams: REGISTRACIJA   #ROBOTIADA OK            

            
    
    

        

    

                
                [image: ]

    
            
                    FIRST LEGO League 2023 čempionai !
            

    
        Džiaugiamės ir didžiuojamės kartu! Linkime sėkmės FIRST Pasaulio čempionate balandžio mėn. 19-22 dienomis Hiustone ir Atvirajame FLL čempionate Marakeše gegužės            

            
    
    

        

    

                
                [image: ]

    
            
                    ROBOTIADA 2023-03-04 Vilnius akimirkos
            

    
        Praėjusios šventės akimirkos… Dar kartą nuoširdus ačiū visiems treneriams, jų komandoms, teisėjams, savanoriams, Energetikos ir Technikos muziejui ir ypač –            

            
    
    

        

    

                
                [image: ]

    
            
                    FIRST LEGO LEAGUE respublikinė šventė šiandieną !
            

    
        Tiesioginė šventės transliacija iš ETM nuo 10:45 twitch.tv/robotiada Renginys skirtas FIRST LEGO LEAGUE veiklų dalyviams ir tiesioginiams sirgaliams.            

            
    
    

        

    

                
                [image: ]

    
            
                    FIRST LEGO LEAGUE respublikinė šventė !
            

    
        REGISTRACIJA Nuoširdžiai dėkojame visiems FLL Ambasadoriams – Vytautui, Leonui, Albertui ir ypač Algirdui su Renata už puikų regioninių varžybų organizavimą.            

            
    
    

        

    

                
                [image: ]

    
            
                    FLL Challenge lygos regioninės varžybos !
            

    
        2023 metų vasario mėn. 4-tą dieną vyks FLL SuperPowered sezono Challenge lygos regioninės varžybos šiuose miestuose: Vilnius – Vilniaus jėzuitų            

            
    
    

        

    

                
                [image: ]

    
            
                    Jaukių Šv. Kalėdų ir smagių Naujųjų Metų !
            

    
        Robotiados komanda nuoširdžiai sveikina visus smalsiuosius Lietuvos išradėjus su šv. Kadėdomis ir artėjančiais Naujaisiais Metais ! Iki smagių susitikimų 2023-iais            

            
    
    

        

    
        

        
            
        1
2
3
Toliau »    

    
    

    

        
        
    
    

						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Kas yra Robotiada?					
				

									
						Robotiada -tai nepelno siekianti asociacija, kurios narius vienija aistra techninei kūrybai ypač pagal STEAM ideologiją. Mes ęsame oficialūs FIRST LEGO LEAGUE atstovai Lietuvoje, vykdantys naujųjų technologijų viešinimą bei jaunimo profesinį orientavimą. Tuo tikslu organizuojame renginius nacionaliniu mastu.					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Rėmėjai ir partneriai
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
								[image: Robotikos akademija]
[image: Vilniaus miesto savivaldybė]
[image: Žaislų planeta]
[image: Baltic Orbis]
[image: Litexpo]
			

												
											

					
											

				
									

									

				

				

					

		

							

		
							

		
		

	


	
	
		

					
			© Robotiada.org 2024
							

				Sukurta naudojant Storefront ir WooCommerce.					

				
				
						Mano paskyra					
	
						Ieškoti			
				
	Ieškoti:
	
	Ieškoti
	



			

								
	
									Krepšelis				0
			
							


		

		
		

	

	









	
		
	

	
		

	








	
	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	








































































    

    



    

    

    

        
    



    

    

    

    
    
        

    		
				
	
